
ЗАБЕЛЕШКА
* Проектантите го задржуваат правото за дополнителни корекции на проектот
* Распоредот е ориентационен
* Котите се проектантски
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Влез 1
СТАН тип 1
1. Претсобје ..................................11, 78 м2

2. Дневна и трпезарија ................19, 41 м2

3. Кујна ...........................................3, 89 м2

4. Родителска соба .......................13, 13 м2

5. Детска соба ................................8, 35 м2

6. Бања ............................................4, 70 м2

7. WC ..............................................1, 83 м2

8. Лоѓија .........................................4, 57 м2

Вкупно  68 м2

Влез 1
Tип 1

68 м2

51 м2

72 м2

53 м2

77 м2

77 м2

117 м2

32 м2

38 м2

118 м2

37 м2 69 м2 73 м2 50 м2 50 м2 31 м2 94 м2

53 м2

ул. Борис Трајковски (Сава Ковачевиќ) 


